
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ze dne 6.8.2022 
 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Obec Čermná 
Sídlo: Čermná 40, 543 77 Čermná 
IČO: 00277711 
Zástupce: Milan Halík, starosta obce 
Kategorie: Veřejný  
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „PD: Mosty v obci Čermná“ 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce analogicky ve smyslu § 14 odst. 3 
a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), zadávanou 
v souladu s §31 ZZVZ mimo režim ZZVZ, při dodržení zásad uvedených v §6 ZZVZ.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Znění dotazu: 
V zadávací dokumentaci v bodě 4.1. vymezení předmětu veřejné zakázky se zadavatel odkazuje na 
dokument legenda území, kde je mimo jiné uvedeno: lávka u č.p. 39 a lávky u č.p. 213 u obou je 
uvedeno, že budou dočasně odstraněny.  
 
Bude odstranění lávek součástí předmětu této veřejné zakázky? O těchto lávkách v bodě 4.1. v ZD 
není zmínka.  
 
Reakce zadavatele na dotaz: 

Zadavatel sděluje tazateli, že odstranění lávek není předmětem veřejné zakázky.   

Odstranění provede veřejný zadavatel, tj. obec Čermná před zahájením stavebních prací.   

 
 
V Praze dne 6.8.2022. 
 
 

v.z. Renata Cepková, v.r. 
zástupce administrátora 

WITENDR s.r.o. 
  


